
 

  

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO C.R. FIDAL SARDEGNA 

 N° 3 DEL  31 LUGLIO 2025 

 

 

OGGETTO: 

 

NOMINA DELEGATO COMITATO PROVINCIALE ORISTANO 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

 

  

VISTI lo Statuto e il Regolamento Organico;  

 

RILEVATA   l'esigenza di assicurare la continuità delle attività istituzionale e sportiva a 

livello territoriale; 

 

 

TENUTO CONTO che è necessario nominare un Delegato per la provincia di Oristano; 

 

CONSIDERATO che tale nomina risulta essenziali per lo svolgimento delle funzioni di diretta 

attuazione dei fini istituzionali dell'Ente; 

 

PRESO ATTO della disponibilità del Sig. Stefano Mascia a ricoprire tale carica; 

 

   DELIBERA 

 

di nominare ai sensi dello Statuto Federale art. 27, comma 5, lett. g) il Sig. Stefano Mascia con le  

attribuzioni previste dall’art. 29 comma 4 per il periodo 1° agosto 2025/ 31 ottobre 2025. 

 

 

 
        IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

            Alessandro Londi 

 


